
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/527/2024 
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 19 pkt 11, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest odpłatny. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego 
pobytu w mieszkaniu treningowym, a w przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność jest 
ustalana proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 3. Stawka miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym na jedną osobę wynosi 420,00 zł. 

§ 4. Opłatę za pobyt w mieszkaniu treningowym ustala się w zależności od dochodu osoby korzystającej 
według kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej, na 
następujących zasadach: 

Dochód osoby korzystającej wg kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 

i 2 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności wyrażona w % liczona 
od stawki miesięcznej opłaty za pobyt w 

mieszkaniu treningowym  
do 100% kryterium dochodowego  nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% kryterium dochodowego  do 30% 
powyżej 150% do 200% kryterium dochodowego  do 50% 
powyżej 200% do 250% kryterium dochodowego  do 60% 
powyżej 250% do 300% kryterium dochodowego  do 80% 
powyżej 300% do 350% kryterium dochodowego  do 90% 
powyżej 350% kryterium dochodowego  do 100% 

 

§ 5. Traci moc Uchwała NR XXXVIII/315/2014 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 27 maja 2014 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  w mieszkaniu chronionym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 787



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego 

 
 

Marek Paprocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 787


	UCHWAŁA NR LXIV/527/2024 RADY POWIATU MIELECKIEGO z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-02-02T11:38:00+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




